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 آب دریا به 
فارس می‌آید

صنایع و بخش کشاورزی از انتقال آب دریا به فارس 
منتفع می‌شوند. انتقال آب از دریا به استان فارس یکی از 
دغدغه‌های اصلی استان است که از سال‌ ۹۳ تا ۹۶ با فراز و 
نشیب‌هایی مواجه شد. اجرای این طرح از سال 92 مطرح 
شده بود، اما از سال 96 با در نظر گرفتن شاخصه‌های 
زیست محیطی، باعث شد تا پای سرمایه‌گذاران هم به این 
طرح گشوده شود.اما همچنان انتقال آب به فارس از دریا 
تا 2 سال قبل نیز بلاتکلیف ماند و بعد از سپری شدن 

چالش‌هایی به فاز اجرایی رسید.
همواره انتظار بر این بود که بخش خصوصی استان به این 
پروژه ورود کند که اخیراً سرمایه‌گذار بخش خصوصی به 
موضوع انتقال آب از خلیج فارس به استان فارس ورود 

کرده است.
بدین ترتیب با ورود این سرمایه‌گذار قرار است ۲۰میلیون 
مترمکعب آب به اصفهان منتقل شود و مبلغ این پروژه را 
دریافت کرده است. بر این اساس، پروژه انتقال آب از خلیج 
فارس به استان تا دو سال آینده به بهره‌برداری خواهد 
رسید و آب‌شیرین‌کن این پروژه نیز در حال احداث است 
و تکمیل می‌شود. طرح انتقال آب از خلیج فارس به استان 
فارس با هدف تأمین آب صنایع استان از ابتدا تعریف شده 
است، اما بخش کشاورزی و منابع مورد نیاز جهت آب شرب 
هم از این طرح منتفع خواهند شد؛ زیرا استان فارس به 
اندازه اصفهان صنعتی نیست و صنایع بزرگی ندارد. البته 
مقرر شده است آب سد درودزن از سال‌های آتی روی 
واحدهای بزرگ صنعتی بسته شود و صنایع بزرگ ناچار 
خواهند شد برای تأمین آب موردنیاز خود از طریق پساب 

یا انتقال آب از خلیج فارس به استان اقدام کنند.

 مریم شمالیان
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یادداشت خبرنگار

معاون درمان دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز خبر داد:

افزایش تخت‌های 
روان‌پزشکی در فارس

معاون درمان دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز، از افزوده شدن 334 تخت روان‌پزشکی جدید به چرخه 

درمان فارس تا پایان سال جاری خبر داد.
به گزارش روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »مهرداد شریفی« با 
اعلام این خبر گفت: پیرو سفر اخیر وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی به شیراز و بازدید از بیمارستان روان‌پزشکی 289 
تخت‌خوابی در حال ساخت در پردیس دانشگاه و با حمایت‌های 
استاندار فارس و پیگیری‌های مجموعه دانشگاه علوم‌پزشکی 
شیراز، این پروژه درمانی تا پایان سال جاری به بهره‌برداری 

می‌رسد.
او در خصوص این بیمارستان در حال احداث افزود: پروژه 
ساخت بیمارستان اعصاب و روان در پردیس دانشگاه که در سفر 
رئیس‌جمهور به استان فارس در سال 1400 به شهر شیراز، در 
ردیف مصوبات این سفر استانی قرار گرفت، با متراژ 33هزار و 
754 مترمربع، تاکنون 85 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

به گفته دکتر شریفی، این پروژه درمانی که ساخت 
در  هم‌اکنون  است،  شده  آغاز   1387 سال  از  آن 
 مرحله تکمیل، خرید موتورخانه و اجرای محوطه قرار 
دارد.  معاون درمان دانشگاه اضافه کرد: علاوه بر این بیمارستان، 
تعداد 20 تخت روان‌پزشکی در بیمارستان امام جعفر 
صادق)ع( پاسارگاد، 10 تخت روان‌پزشکی در بیمارستان امام 
علی)ع( کازرون و 15 تخت روان‌پزشکی جدید در بیمارستان 
 شهید دکتر چمران تا پایان سال جاری به بهره برداری 

می‌رسد.

در راستای پیشگیری از بروز سالک

توزیع بیش از ۱۰۰ پشه‌بند 
آغشته به سم در بافت 

تاریخی شیراز
بیش از صد پشه‌بند آغشته به سم از سوی مرکز بهداشت شهدای 
والفجر بین افراد بومی بافت تاریخی شهر شیراز که به بیماری 

سالک مبتلا شده‌اند، توزیع شد.
مسئول پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های واگیر این مرکز گفت: 
از استراتژی‌های کنترل بیماری سالک، توزیع پشه‌بندهای آغشته 
به حشره‌کش است که مانع گزش پشه خاکی و از بین رفتن 
 ناقل بیماری در صورت تماس با پشه‌بند آغشته به حشره‌کش 
می‌شود. علی مختاری افزود: در این طرح ابتدا افراد مبتلا به 
بیماری سالک مشخص شدند و در مرحله بعد با این افراد تماس 
گرفته شده و بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده، پشه‌بند به این 

افراد داده شده است.

شهردار کلان‌شهر شیراز با اشاره‌ به عملیات فاز دوم خط ۲ مترو از میدان امام 
حسین)ع( به سمت کلبه سعدی گفت: ساخت ایستگاه کلبه سعدی به‌زودی آغاز 

می‌شود.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در تجمع عزاداران 
و هیئات مذهبی شهرک سعدی با تسلیت ایام اربعین سید و سالار شهیدان حضرت 

اباعبدالله الحسین)ع( از همه دست‌اندرکاران این مراسم قدردانی کرد.
او همچنین حضور علیرضا پاک‌فطرت نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای 
اسلامی، سید ابراهیم حسینی رئیس شورای اسلامی شهر و محمدرضا هاجری رئیس 
کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل‌بیت)ع( را در این جمع گرامی 

داشت.
شهردار شیراز به خدمات شهرداری این کلان‌شهر در شهرک سعدی نظیر احداث 
تونل، ۴۵متری فشار قوی و راه‌های دسترسی ایجادشده، ۳۰ متری حاج عزت‌الله 
فهندژ سعدی، پایانه سعدی و ایجاد مسیر از محور اکبرآباد به خرامه و شهرک سعدی 

و پروژه‌های محرومیت‌زدایی در این منطقه و خروج این شهرک از بن‌بست اشاره کرد.
اسدی در ادامه سخنان خود به عملیات فاز دوم خط ۲ مترو از میدان امام حسین)ع( 
به سمت کلبه سعدی اشاره و بیان کرد: ساخت ایستگاه کلبه سعدی به‌زودی آغاز 

می‌شود.
او هچنین با اشاره به عملیات تعریض و مقاوم‌سازی پروژه مهم پل سلمان فارسی 
در شعاع نزدیک شهرک سعدی که با فعالیت شبانه‌روزی، یک‌ماه زودتر از موعد به 
شهروندان تحویل شد، گفت: طول این پل با قدمت چندین دهه، ۲۱ متر بود و در 
این عملیات که‌ به‌منظور رفع گره ترافیکی و تسهیل در تردد انجام گرفت، طول آن 

علاوه بر مقاوم‌سازی به ۴۵ متر رسید.
این مقام ارشد مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز به دیگر پروژه مهم در این شعاع 
اشاره و بیان کرد: پروژه لوله‌گذاری در گلوگاه ورودی محور دروازه قرآن به‌منظور دفع 
آب‌های سطحی از اهمیت بسزایی به‌منظور جلوگیری از تکرار حادثه در مواقع همانند 

بحران سیل ۱۳۹۸ ضروری بود و به‌طور شبانه‌روزی انجام شد.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس، با یادآوری ممنوعیت اشتغال اتباع 
بیگانه در برخی مشاغل، خاطرنشان کرد که اشتغال این گروه در آن دسته از شغل‌هایی 
که متقاضی ایرانی دارد، کاملًا ممنوع است و در صورت مشاهده، با کارفرما برخورد قانونی 

صورت می‌گیرد.
بهرنگ قربانی، با تأکید بر اینکه در بحث اتباع خارجی صرفاً با نگاه منفی ورود نشده است، 
گفت: فروشندگی از آن دسته مشاغلی‌ است که استفاده از نیروی کار اتباع بیگانه در آن، 
ممنوعیت قانونی دارد. مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس اضافه کرد: 
هدف این است که فرصت‌های شغلی که امکان حضور هم‌وطنان ایرانی در آنها وجود دارد، 
توسط اتباع بیگانه اشغال نشود و این موضوع را به جد دنبال می‌کنیم. قربانی ادامه داد: البته 
تلاش این است که مانع نگاه صرفاً منفی نسبت به حضور اتباع بیگانه شویم و به ظرفیت‌های 

اقتصادی هم که آنها می‌توانند ایجاد کنند، توجه داشته باشیم؛ اما کارفرمایان در مشاغلی 
که متقاضی نیروی کار داخل برای آنها وجود دارد، به‌هیچ‌وجه حق به‌کارگیری اتباع بیگانه 
را ندارند. او جمعیت فعلی اتباع بیگانه در فارس را بسیار بالا دانست و اظهار کرد: بر اساس 
آخرین آمار، در حال حاضر ۳۵۸هزار اتباع افغانی در فارس حضور دارند که از این تعداد حدود 

۱۲۰هزار نفر طی دو سال گذشته وارد این استان شده‌اند.
مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس گفت: در واقع برای این افراد به طور 
موقت مجوز اسکان در استان صادر شده و هنوز تصمیم خاصی در مورد آنها گرفته نشده است.

قربانی افزود: البته با توجه به حجم حضور اتباع بیگانه در فارس، به دنبال این هستیم که 
ضمن عدم تمدید مجوز اقامت موقت آنها، این اتباع از استان طرد شوند. او ادامه داد: با توجه 
به نارضایتی مردم نسبت به حضور اتباع بیگانه در فارس، تقاضای استان از وزارت کشور عدم 
تمدید مجوز اقامت موقت ۱۲۰هزار تبعه خارجی است که در دو سال گذشته وارد فارس 
شده‌اند. مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس افزود: علاوه بر اتباع بیگانه 
مجاز و دارای مجوز حضور، پیش‌بینی می‌شود که ۵۰ تا ۱۰۰هزار اتباع بیگانه غیرمجاز نیز 
در استان حضور داشته باشند. قربانی اظهار کرد: سیاست ما شناسایی این افراد، دستگیری، 
انتقال به اردوگاه مراقبتی در شیراز و در نهایت رد مرز است. او شهرستان نی‌ریز را یکی از 

گلوگاه‌های ورود اتباع غیرمجاز به این استان دانست و گفت: البته نیروی انتظامی تاکنون 
تلاش زیادی در زمینه دستگیری این افراد انجام داده است. قربانی ضمن یادآوری حادثه 
تروریستی ۲۲ مرداد امسال حرم مطهر شاهچراغ)ع( ادامه داد: به دنبال وقوع این حادثه مقرر 
شد که اجازه سکونت به اتباع خارجی با هر نوع مدرکی چه مجاز و چه غیرمجاز در اطراف این 
حرم مطهر داده نشود. او افزود: اتباع بیگانه‌ای نیز که در حال حاضر در این محدوده سکونت 
دارند، با هماهنگی صنف املاک باید این محل را ترک کرده و در محل دیگری اسکان یابند.

قربانی گفت: عزم استان برای عملیاتی و اجرایی کردن این تصمیم جزم است و به زودی و با 
جدیت تمام این برنامه عملیاتی خواهد شد.

مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس، با اشاره به نرخ بالای زاد و ولد 
اتباع بیگانه گفت: سال گذشته در یکی از شهرستان‌های استان آمار تولد میان اتباع بیگانه 
سه برابر ایرانی‌ها بود؛ یعنی از ۶۰۰ نوزاد متولد شده در این شهرستان، ۴۵۰ نوزاد متعلق 
به اتباع بیگانه بود. قربانی در خصوص تعداد دانش‌آموزان اتباع بیگانه در استان نیز اظهار 

کرد: هم‌اینک افزون بر ۴۰هزار دانش‌آموز اتباع بیگانه در فارس مشغول به تحصیل هستند.
مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس افزود: والدین دانش‌آموزان ایرانی 

از تأثیر فرهنگی که ممکن است دانش‌آموزان اتباع بر فرزندانشان بگذارند، نگران هستند.

شهردار کلان‌شهر شیراز: 

ساخت ایستگاه کلبه سعدی به‌زودی آغاز می‌شود 

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس: نی‌ریز از گلوگاه‌های اصلی ورود اتباع غیرمجاز است

افزایش نرخ زاد و ولد افاغنه در فارس
قربانی: 100هزار تبعه افغان در فارس باید شناسایی، منتقل به اردوگاه مراقبتی و رد مرزی شوند 

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
استاندار فارس در جلسه مدیریت بحران شهرستان اوز که به ریاست وزیر کشور 

برگزار شد، پیشنهاداتی برای تأمین نیازها و بازسازی مناطق زلزله‌زده ارائه کرد. 
دکتر احمد وحیدی پس از بازدید از مناطق زلزله‌زده شهرستان اوز در استان فارس، 
با حضور در جلسه ستاد بحران با حضور استاندار و جمعی از مدیران استانی و 
شهرستانی در جریان روند اجرای خدمات به مردم تاکنون و اسکان موقت آنان قرار 

گرفت. 
وزیر کشور در این جلسه، ضمن تشکر از اقدامات انجام‌شده برای خدمت‌رسانی 
به حادثه‌دیدگان، گفت: در مرحله اول می‌بایست اسکان اضطراری فراهم شود که 

بحمدالله انجام شده است.
دکتر وحیدی ادامه داد: مراحل بعد ارزیابی خسارت، جبران آن و کمک و حمایت از 
مردم است که با تدابیر صورت گرفته ان‌شاءالله به سرعت انجام می‌شود. وی، با اشاره 
به اینکه با همبستگی ملت و دولت به رفع این مسائل و مشکلات می‌پردازیم، گفت: 

با پیشنهادهای استاندار محترم فارس موافقم و باید هرچه سریع‌تر اجرایی شود. 
وزیر کشور، پاسخ‌گویی نسبت به تخریب منازل مسکونی جدیدالاحداث را متوجه 
ناظران، شهرداری و سایر افراد دخیل در این زمینه دانست و افزود: حتماً می‌بایست 
با افرادی که این ساختمان‌ها را تأیید کردند اما ساختمان‌ها بر اساس آیین‌نامه‌های 
اصولی و احداث بناهای ساختمانی احداث نشده‌اند، برخورد شود؛ این برخورد برای 

دیگران نیز عبرت می‌شود. 
دکتر وحیدی ادامه داد: با توجه به در پیش بودن آغاز سال تحصیلی جدید و 
همچنین فصل پاییز می‌بایست برنامه‌ها با سرعت و دقت بیشتری اجرا شود؛ وام 

ودیعه مسکن برای افرادی که محلی برای سکونت ندارند، پیش‌بینی شود.
محمدهادی ایمانیه استاندار فارس، در جلسه هماهنگی مدیریت بحران شهرستان 

اوز که به ریاست دکتر احمد وحیدی وزیر کشور در این شهرستان برگزار شد، گفت: 
پیشنهاد می‌کنیم بر اساس لیست ارائه شده از جانب شهرداری و بنیاد مسکن، 
ماشین‌آلات موردنیاز از سایر شهرستان‌ها بسیج شده و در این منطقه مورد استفاده 
قرار گیرند. استاندار فارس افزود: لازم است بنیاد مسکن و سازمان نظام مهندسی 
حداکثر تا ۱۰ روز آینده تعداد واحدهایی که نیاز به احداث مجدد یا بهسازی و مرمت 

دارند را مشخص و اعلام کنند. 
ایمانیه ضمن اینکه پیشنهاد داد در جلسه هیئت وزیران میزان تسهیلات برای 
حادثه‌دیدگان این زلزله مورد بحث و تصمیم‌گیری قرار گیرد، گفت: با پیگیری‌های 
انجام شده، وسایل خانه‌هایی که در این حادثه از بین رفته‌اند توسط ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام تأمین می‌شود؛ سیمان و میلگرد مورد نیاز برای این منطقه نیز 
با همکاری بنیاد مستضعفان آماده می‌شود و به ۸۶ خانواده که تحت حمایت کمیته 

امداد حضرت امام و بهزیستی قرار دارند، مبلغ یک‌میلیارد ریال وام بلاعوض و مبلغ 
۵۰۰میلیون ریال تسهیلات ارائه خواهد شد. وی به همراهی و حمایت همیشگی 
خیران به ویژه خیران جنوب کشور نیز اشاره کرد و یادآور شد: در صورتی که خیران 
محترم مبالغ مدنظر خود را به حساب ١٠٠ حضرت امام)ره( واریز کنند، معادل همان 
مبلغ به آن افزوده و در اختیار مردم قرار داده می‌شود تا در نتیجه قدرت و سرعت 

خدمت‌رسانی به مردم افزایش یابد. 
استاندار فارس افزود: بر اساس نظر مدیران فنی و متخصص، لازم است بیمارستان 
منطقه فعال شود و هزینه‌های مرتبط با نواقص پیش آمده ناشی از زلزله اخیر از 

طریق وزارت بهداشت پیگیری و تأمین خواهد شد. 
ایمانیه ادامه داد: مدیریت استان خواستار این است که صندوق بیمه حوادث 
ساختمانی به وظایف قانونی خود در این زمینه عمل کند و شهرداری نیز، نسبت 
به صدور رایگان پروانه مجدد اقدام کند. رئیس شورای توسعه و برنامه‌ریزی استان 
بر ضرورت برخورد با ناظران ساختمانی و مسببان احتمالی در صورت سهل‌انگاری 
در انجام وظیفه قانونی خود تأکید و در ادامه تصریح کرد: می‌بایست کمیته‌ای با 
حضور کارشناسان صاحب‌نظر از دستگاه‌های ذی‌ربط تشکیل شود و ساختمان‌هایی 
که کمتر از ۲۰ سال از بنای آن‌ها می‌گذرد اما در زلزله اخیر آسیب دیده و نیاز 
به تخریب دارند را اعلام کنند. وزیر کشور همچنین در سفر به شهرستان اوز و 
 بازدید از مناطق زلزله‌زده، با علمای اهل تسنن جنوب فارس هم دیدار و گفت‌وگو 

کرد.
در این دیدار که امامان جمعه اهل تسنن شهرها و روستاهای جنوب فارس و 
حجت‌الاسلام و المسلمین مدیح مدیر مرکز اسلامی استان فارس حضور داشتند، 
سخنرانان از وحدت بی‌نظیر مردم جنوب فارس سخن گفتند و خواستار حمایت‌های 

دولت از تلاشگران حوزه وحدت شدند.

دکتر محمدهادی ایمانیه در جمع خیران شهرستان گراش، با تأکید بر اینکه مدیریت استان 
از سرمایه‌گذاری خیران در حوزه‌های مختلف از جمله اشتغال و کارآفرینی حمایت خواهد 
کرد، گفت: فارس آمادگی دارد پیش‌نویس قانون جامع حمایت از خیران کشور را تدوین 
کند. به گزارش اداره‌کل روابط‌عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی 
ایمانیه در دیدار با خیران و معتمدان شهر گراش که با حضور دکتر احمدی وحیدی، وزیر 
کشور برگزار شد، خیران این خطه را همواره باعث افتخار استان نامید و گفت: شهر گراش، 

شهر امیرالمؤمنین)ع( و جای‌جای این شهرستان، مزین به نام ائمه اطهار)ع( است.
حمایت جدی از سرمایه‌گذاران

استاندار فارس در پاسخ به برخی مسائل مطرح شده از سوی معتمدان و خیران این 
شهرستان، تصریح کرد: به شدت از توریسم درمانی استقبال و با تمام قوا از اجرایی شدن 
آن حمایت می‌کنیم. مجموعه‌های آموزشی این شهرستان و جنوب استان از ظرفیت‌های 
خوب و جایگاه بالایی برخوردار است، لذا هم در توریسم درمانی و هم در جذب و آموزش 
دانشجویان خارجی حمایت لازم را صورت می‌دهیم. وی افزود: در خصوص احداث هتل 
مناسب نیز، خیران محترم می‌توانند سرمایه‌گذاری لازم را داشته باشند. مدیریت استان 
هم به هر نحو ممکن از جمله با ارائه مشوق‌ها یا اعطای تسهیلات، همراهی و حمایت لازم 
را انجام می‌دهند. دکتر ایمانیه در خصوص استقرار یا گسترش برخی ادارات و سازمان‌ها 
در این شهرستان، گفت: وسیع‌تر شدن سازمان‌های دولتی و به‌کارگیری نیرو یا ایجاد 
ساختار جدید، منوط به اخذ مجوز استخدامی از سازمان اداری استخدامی و رعایت برخی 
موارد دیگر است که در سطح ملی باید پیگیری شود که در حد اختیارات قانونی در سطح 

ملی مطرح خواهیم کرد. نماینده عالی دولت در فارس، از حمایت دولت برای تأمین رفاه 
فرهنگیان خبر داد و افزود: برای تکمیل مدارس نیمه‌تمام و خیرساز منطقه، از طریق 
سازمان نوسازی مدارس پیگیری لازم صورت می‌گیرد. وی ادامه داد: تشکیل و آرای 
کمیسیون پزشکی جانبازان در اختیارات استان نیست، اما با سازمان بنیاد شهید و امور 
ایثارگران رایزنی خواهیم کرد تا با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها، در پاسخ‌دهی به پرونده‌ها 

تسریع شود.
 قانون جامع حمایت از خیران در کشور تدوین می‌شود

استاندار فارس در ادامه بر ضرورت حمایت از خیران تأکید و آن را اقدام ارزشمندی 

در سطح کشور عنوان کرد و افزود: مجمع‌های مختلفی از جمله خیران مسکن‌ساز 
و شهرساز، خیران نخبه پرور، خیران تأمین سامت و... در سطح کشور وجود دارد 
که می‌بایست در زمینه‌های مختلف به ویژه در مباحثی همچون اخذ انشعابات، 
زمین، گمرک و سایر موارد حمایت شوند؛ فارس آمادگی دارد پیش‌نویس »قانون 
 جامع حمایت از خیران در کشور« را تدوین و برای بررسی به هیئت دولت ارسال 

نماید.
ضرورت کارآفرینی و ایجاد اشتغال توسط خیران 

دکتر ایمانیه در ادامه، خطاب به خیران گفت: شهرستان گراش در بیشتر زمینه‌ها 
از جمله ساخت مسجد، مدرسه، حسینیه و حتی مراکز درمانی اشباع شده است؛ 
هم‌اکنون کارآفرینی و ایجاد اشتغال واجب‌ترین اقدام پیش رو و موردنیاز مردم است. 
اختیارات استاندار در جذب سرمایه‌گذار در حوزه کارآفرینی و ایجاد مؤسسات شغلی 
را به فرماندار شهرستان تفویض می‌کنم و در هر موردی از جمله محیط زیست، آب، 
برق، گاز و... که مشکل یا مانعی ایجاد شود، شخصاً جلسه ویژه می‌گذارم و موضوع را 
حل می‌کنم. رئیس شورای مسکن استان در انتهای سخنان خود، به مشکل تأمین 
زمین جهت طرح نهضت ملی جهش مسکن در شهرستان‌های لار و گراش اشاره کرد 
و گفت: این دو شهرستان همچنان در تأمین زمین با مشکل مواجه هستند؛ درصورتی 
که رؤسای شورای اسامی شهر لار و گراش، به صورت مکتوب موافقت کنند، فاصله 
 بین دو شهر لار و گراش را برای احداث منازل مسکونی هر دو شهر در نظر خواهیم 

گرفت.

وزیر کشور در بازدید از مناطق زلزله‌زده شهرستان اوز:

راهبردهای استاندار فارس کارگشاست 
با پیشنهادهای استاندار فارس در تأمین نیازها و بازسازی مناطق زلزله‌زده موافقم؛ با جدیت پیگیری شود

استاندار فارس در جمع معتمدان و خیران گراش: برای تهیه پیش‌نویس قانون جامع حمایت از خیران کشور آمادگی داریم 

گام خیران ماندگار است 
دکتر ایمانیه: به‌شدت از توریسم درمانی استقبال و با تمام قوا از اجرایی‌شدن آن حمایت می‌کنیم 


